BOGOTA DISTRITO CAPITAL
FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDANO

BALANCE GENERAL

A JUNIO 30 DE 2011
(Cifras en Miles de Pesos)

11

1105
1110

14

1424
1470

Notas
ACTIVO
ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO

CAJA
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES F

DEUDORES

RECURSOS ENTREGADOS EN ADI
OTROS DEUDORES

30-jun-2011

508.110
252.324

2.000
250.324

109.082

70.220
38.863

24

2401
2425
2426
2436
2445
2450
2455

Notas
PASIVO
PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SER
ACREEDORES

GASTOS FINANCIEROS POR PA
RETENCION EN LA FUENTE E IN
IMPUESTO AL VALOR AGREGAL
AVANCES Y ANTICIPOS RECIBIL
DEPOSITOS RECIBIDOS EN GAF

30-jun-2011

382.331
154.346

22.760
63.247
0
37.928
1.114
1.318
27.979




BOGOTA DISTRITO CAPITAL

FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDANO

BALANCE GENERA L
A JUNIO 30 DE 2011
(Cifras en Miles de Pesos)

1475
1480

19

1905
1910

16

Notas
DEUDAS DE DIFICIL RECAUDO
PROVISION PARA DEUDORES (CR

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS P
CARGOS DIFERIDOS

ACTIVO NO CORRIENTE

PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPC

30-jun-2011 Notas 30-jun-2011
3.349
-3.350
25 OBLIGACIONES LABORALES Y 83.756
146.704
2505 SALARIOS Y PRESTACIONES SC 83.756
12.329
134.375
27 PASIVOS ESTIMADOS 144.170
3.673.007 2715 PROVISION PARA PRESTACION 144.170
1.605.251 29 OTROS PASIVOS 59
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1605
1635
1637
1640
1650
1655
1660
1665
1670
1675
1680
1685

17

Notas
TERRENOS
BIENES MUEBLES EN BODEGA
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPC
EDIFICACIONES
REDES, LINEAS Y CABLES
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO
MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO D
EQUIPOS DE COMUNICACION Y Ci
EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRAC
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA,
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

BIENES DE BENEFICIO Y USO PUE

30-jun-2011

48.284
187.697
99.944
1.705.008
129.565
584.713
1.907
762.519
393.441
67.281
10.606
-2.385.714

319.628

Notas
2905 RECAUDOS A FAVOR DE TERCE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

30-jun-2011

59

382.331

5.228.945
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1715

19

1960
1970
1975
1999

Notas
BIENES HISTORICOS Y CULTURAL
OTROS ACTIVOS
BIENES DE ARTE Y CULTURA
INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE |
VALORIZACIONES

TOTAL ACTIVO

30-jun-2011

319.628

1.748.128

804.655

40.605
-25.620
928.488

4.181.117

32

3204
3224
3225
3235
3260
3265
3270

Notas 30-jun-2011
APORTES SOCIALES 0
CAPITAL SUSCRITO Y PAGADO 0
CAPITAL FISCAL 3.212.773
RESULTADOS DEL EJERCICIO -108.007
SUPERAVIT POR DONACION 1.195.691
SUPERAVIT POR VALORIZACIOI 028.488
PROVISIONES, DEPRECIACIONE 0
TOTAL PATRIMONIO 5.228.945
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 5.611.276
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81
82
83
89

Notas

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS FISCALES
DEUDORAS DE CONTROL
DEUDORAS POR CONTRA (CR)

30-jun-2011 Notas 30-jun-2011
0 9 CUENTAS DE ORDEN ACREEDC 0
0 91 RESPONSABILIDADES CONTINC 4.305.726
0 92 ACREEDORAS FISCALES 0
6.807 93 ACREEDORAS DE CONTROL 32.210
-6.807 99 ACREEDORAS POR CONTRA (D -4.337.936

ORIGINAL FIRMADO

ANA MARIA ALZATE RONGA
Representante Legal
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Notas 30-jun-2011 Notas

MARIA DEL CARMEN SEPULVEDA
Contador
XXXXX

30-jun-2011
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